EIRELI  -  ME  –  CNPJ  Nº  12.122.858/0001/08,  referente  à
Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE  DIVERSOS  DESTINADOS  A
ATENDER AS NECESSIDADES da Câmara Municipal de MONTE
DAS GAMELEIRAS – RN. VALOR TOTAL R$: 5.413,39 (Cinco Mil
Quatrocentos e Treze Reais e Trinta e Nove Centavos), conforme
detalhamento dos serviços abaixo descritos.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Sra. ROBERTA DE LIMA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda à publicação do devido